西河発第２７号

平成○○年１２月４日

徳永建設設計事務所

　　所長　松岡　直樹　様

ホテル西川亭本館

取締役　中田　武弘

特別ご優待について

拝啓　初冬の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配をいただきありがとうございます。

　さて、このたび日ごろの感謝を込めまして、当館での宿泊を特別料金にてご利用いただける優待券を下記のとおりご送付させていただきます。

　つきましては、ぜひご利用くださいますようお待ちいたしておりますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬　具

記

１．優待券有効期間　　平成○○年３月３１日まで

２．宿泊料金
	部屋タイプ
	割引料金
	通常料金
	· いずれも１室１泊（税金・サービス料は別）です。

· 下記の券と他の割引との併用はできません。

	シングル
	４，５００円
	９，０００円

	ツイン・ダブル
	７，５００円
	１５，０００円

	スイート
	１５，０００円
	３０，０００円

３．問い合わせ先　　ホテル西川亭本館

糸魚川市高野町城宮４５

宿泊予約直通電話（０２５４）３６－４８９６

以　上

………………………………………キ…リ…ト…リ…線………………………………………

特別宿泊ご優待券

	お名前

	電話番号

	ご住所

	利用日

	部屋タイプ

[image: image1.png]